Popis produktu

Nr kat.

Symbol

Wkretaki Torx
Wysoka jakosc; ergonomiczne czesd chwylowsa; alrakoyjna cana.

303201
303202
103203
303204

Wykonanie SECURITY z otworem

303205
d03zo7
J03208

TExT5
TTx7T5
TBxTS
TIxT5E

T10x100
T15x100
T20x100

Data jsou aktudlni na den 08-05-2024 20:51

Odkaz na produkt https://diolut.sk/skrutkova-torx-t9x75-proline-p-6363.html

Skrutkovac Torx T9x75 Proline

Vcéetné DPH
Bez DPH

Dostupnost

Dostupnost na skladé

Dodaci IhGty

Katalogové cislo

Vyrobce
[l

e —
2.5 75 T2 x 20
2.5 75 T2 x 20
3,0 75 T2 x 20
3.0 75 T2 x 20
3.0 100 92 x 26
3.5 100 92 x 26
4.0 100 92 x 26

M1,6+2,0
M1,6+2,0
m2,5
M3

M3

1,2
1.4
1,6

4.03 €

3.36 €

Na vyziadanie
7 ks.

3-5 dni
303204

Proline

®

generovany v shopGold
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